
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 





 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 

 

 

 
 

ŠILUTĖS R. USĖNŲ  PAGRINDINĖ MOKYKLA_________ 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Usėnų  kaimas Šilutės r. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190697692.  

Faks./tel. (8 441)  40 142. El. paštas rastine@usenai.silute.lm.lt  

 

 

2016 METŲ GRUODŽIO  31 D. BIUDŽETO  IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

ATASKAITOS  AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

                                                                 2017-01-11 Nr.127 

                                                                    Usėnai 

 

I. Duomenys apie viešojo sektoriaus subjektą. 

 

Usėnų pagrindinė mokykla yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir Šilutės rajono savivaldybės biudžeto. 

 Pagrindinė veikla – švietimo paslaugų teikimas.  

 Mokyklos biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis 2015 m. kovo 18 d. 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-136 patvirtintomis Šilutės rajono ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis. 

 

II. Aiškinamojo rašto pastabos 

 

 

 Mokyklos 2016 metų patvirtintas (patikslintas) bendras biudžeto asignavimų planas 

422738,00 €. Iš jų valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti – 

274698 €, savivaldybės lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti – 135340 €. Planuojamos mokyklos 

pajamos už paslaugas ir darželio išlaikymą – 12700 €. 

Biudžeto išlaidų sąmatos pagal patvirtintus finansavimo šaltinius, programą, funkcinę ir 

ekoniminę klasifikaciją vykdomos atsižvelgiant į patvirtintas biudžeto išlaidų sąmatas. 

             Mokinio krepšelio sąmatos, kuri priskiriama pagrindinės mokyklos tipui (09.02.01.01.),   

ataskaitinio laikotarpio planas – 252400,00 €. Metų eigoje sąmata padidinta – 6098.00 €. Gauta 

asignavimų – 258498,00 €, kasinės išlaidos – 258498,00 €.  

              Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokesčio -  2.1.1.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 190500,00 €, metų eigoje 

sąmata padidinta – 5275,00 €, gauta ir  panaudota – 195775,00 €.  

2. Socialinio draudimo įmokų - 2.1.2.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 59000,00 €, meyų 

eigoje gauta -823,00 € , gauta ir panaudota – 59823,00 €.  

3.  Prekių ir paslaugų naudojimui 2900,0 €, iš jų: 

3.1.Spaudiniai - 2.2.1.1.1.8, ataskaitinio laikotarpio planas – 1000,00 €, gauta ir  panaudota – 

1000,00 €.  

3.2. Kitos prekės - 2.2.1.1.1.1./10, ataskaitinio laikotarpio planas – 600,00 €, metų pabaigoje 

atkelta iš kitų str. 182,00 €, gauta ir  panaudota – 782,14  €.  

3.3. Kvalifikacijos kėlimo - 2.2.1.1.1.16, .ataskaitinio laikotarpio planas – 600,00 €, metų gale,  

128,00 € iškelta į str. Kitos prekės, gauta ir panaudota  – 471,84 €.  

 

mailto:rastine@usenai.silute.lm.lt


 

 

 

 

3.4. Kitos paslaugos - 2.2.1.1.1.30, ataskaitinio laikotarpio planas – 700,00 €, metų gale 54,00 

€ iškelti į str. Kitos prekės.. Gauta ir panaudota  – 646,02 €. 

 

 Mokinio krepšelio sąmata, kuri priskiriama  ikimokykliniam tipui (09.01.01.01), ataskaitinio 

laikotarpio planas – 16200,00 €, gauta asignavimų – 16200,00 €. Kasinės išlaidos – 16200,00 €.  

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokesčio -  2.1.1.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 11900,00 €,  panaudota – 

11900,00 €.  

2.. Socialinio draudimo įmokų - 2.1.2.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 3700,00 €, 

panaudota – 3700,00 €.  

3.   Prekių ir paslaugų naudojimui 600,00 € iš jų: 

3.1 Kitos prekės - 2.2.1.1.1.1./10, ataskaitinio laikotarpio planas – 400,00 €, Metų gale atkelta 

200,00 € iš kitų str.,  panaudota – 600,00  €.  

3.2 Kvalifikacijos kėlimo - 2.2.1.1.1.16, .ataskaitinio laikotarpio planas – 100,00 €, metų gale 

iškelta į str. Kitos prekės.Panaudota – 0,00 €.  

3.3 Kitos paslaugos - 2.2.1.1.1.30, ataskaitinio laikotarpio planas – 100,00 €,  metų gale iškelta 

į str. kitos prekės., panaudota – 0,00 €. 

 

               Savivaldybės biudžeto sąmata, kuri  priskiriama pagrindinės mokyklos tipui (09.02.01.01),  

ataskaitinio laikotarpio planas – 123500,00 €, metų eigoje padidinta sąmata 3304,00 €, Gauta 

asignavimų – 126804,00 €. Kasinės išlaidos – 126804,00 €.  

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokesčio - 2.1.1.1.1.1, ataskaitinio laikotarpio planas – 60500,00 €, metų eigoje 

papildyta – 1530,00€,  panaudota – 62030,00 €.  

2. Socialinio draudimo įmokų - 2.1.1.1.1.1, ataskaitinio laikotarpio planas – 18700,00 €,metų 

eigoje papildyta – 474,00 €,  panaudota – 19174,00 €.  

3. Prekių ir paslaugų naudojimui 45600,00 €, iš jų 

3.1. Ryšių paslaugos - 2.2.1.1.1.5, ataskaitinio laikotarpio planas – 400,00 €, metų gale 94,00 

€  iškelti į str.transporto išlaikymas. Panaudota – 305,51 €.  

3.2. Transporto išlaikymo - 2.2.1.1.1.6, .ataskaitinio laikotarpio planas – 6600,00 €, metų 

eigoje padidinta – 1300,00€. Taip pat gale metų atkelta iš kitų str. 1329,00 €,  panaudota – 9229,00 €.  

3.3. Kitos prekės - 2.2.1.1.1.10. ataskaitinio laikotarpio planas – 800,00 €,  panaudota – 800,00 

€.  

3.4. Kvalifikacijos kėlimas - 2.2.1.1.1.16, ataskaitinio laikotarpio planas – 200,00 €, metų 

eigoje iškelta į kitus str. 36,00 €, panaudota – 163,90 €.  

3.5. Komunalinės paslaugos - 2.2.1.1.1.20, ataskaitinio laikotarpio planas – 35000,00 €, metų 

gale iškelta į kitus str. – 915,00€,  panaudota – 34086,86 €.  

3.6. Kitos paslaugos - 2.2.1.1.1.30, ataskaitinio laikotarpio planas – 1300,00 €, metų gale 

iškelta – 284,00 €,  panaudota – 1014,73 €.  

  

 

               Savivaldybės biudžeto sąmata, kuri priskiriama ikimokykliniam mokyklos tipui 

(09.01.01.01), ataskaitinio laikotarpio planas – 4200,00 €, per metus padidinta – 2036,00 €,  gauta 

asignavimų – 8536,00 €. Kasinės išlaidos – 8536,00 €.  

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokesčio - 2.1.1.1.1.1, ataskaitinio laikotarpio planas – 4200,00 €, metų eigoje 

papildyta – 1580,00 €,  panaudota – 5780,00 €.  

2. Socialinio draudimo įmokų - 2.1.1.1.1.1, ataskaitinio laikotarpio planas – 1300,00 €, metų 

eigoje papildyta – 456,00 €,  panaudota – 1756,00 € €.  



 



 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 

 



 



 



 



 



 



 

 


